

8 24

6064-6065

()

معرفی بخش بیماری های عفونی و گرمسیری :

بخش بیماریهای عفونی و گرمسیری از سال 1375 با استقرار 10 تخت در بخش داخلی بیمارستان امام خمینی (ره) شروع بکار نمود که بعداً به 14 تخت افزایش داده شد .

با انتقال بیمارستان امام رضا(ع) بخش بیماریهای عفونی با اطاقهای ایزوله مجهز به فشار منفی و تجهیزات قرنطینه ای در سال 85 با تعداد 25 تخت واقع در ضلع شمال شرقی بیمارستان در طبقه زیرزمین بیمارستان شروع بکار نمود .

این بخش دارای ورودی مجزا برای اپیدمیهای بسیار مسری و ورودی ایزوله و امکانات ویزیت و ملاقات اطرافیان از طریق راهرو مشاهده می باشد. تعداد 5 اطاق از اطاقهای بیمارستان برای اپیدمیهای تنفسی تجهیز گردیده است که دارای ونتیلاتور، مانیتورینگ، پالس اکسی متری، فشارسنج، تخت ICU ، دماسنج و رطوبت سنج دیجیتال و پمپهای انفوزیون سرمی و سرنگی میباشد .

درمانگاه آموزشی و درمانی بخش بیماریهای عفونی نیز با استقرار دو اطاق تودرتو واقع در قسمت کلینیک ارجاعی بیمارستان فعال می باشد. درمانگاه عفونی با حضور اساتید و رزیدنتها 3 روز در هفته (روزهای شنبه، دوشنبه و چهارشنبه) از ساعت 10/5 جهت ویزیت بیماران دایر میباشد.

بخش بیماریهای عفونی دارای يك اطاق آزمایشگاهی در سالن خارجی بخش می باشد که آزمایشات اولیه توسط اینترن، رزیدنت و اساتید اداره می گردد. آزمایشات ساده مانند انواع رنگ آمیزی ها، کشتهای اولیه و سانتیفریوژ در این آزمایشگاه انجام میشود.

بخش عفونی دارای سالن کنفرانس مجهز به ویدئوپروژکتور می باشد که همه روزه از ساعت 8/15 تا 9 صبح فعال و کلاس بخش، گزارش صبحگاهی (morning) و یک هفته در میان گراندراند در آن دایر می باشد و بعد از آن به آموزش دروس عملی بیماریهای عفونی و کنفرانسها اختصاص دارد .

از ساعت 9/30 تا 10/30 راند اینترن و اکسترنی و سپس ویزیت رزیدنتی انجام می شود .

از ساعت 10/30 تا 12/30 ویزیت اتندی توسط اساتید با حضور کلیه رزیدنت ها و دانشجویان پزشکی انجام میگردد.

اعضای هیئت علمی گروه بیماریهای عفونی از راست به چپ عبارتند از:

آقای دکتر ابوالفضل به حسب، استاد مدد گاهه نما، نمای عفونی

آقای دکتر مجتبی ورتشویچی دانشیار

آقای دکتر بهروز نقیلی استاد رئیس بخش بیماریهای عفونی

آقای دکتر سهر تقی زاده استادیار

آقای دکتر مهدی حق دوست استادیار

آقای دکتر حمید اویسی استادیار

تعداد رزیدنتهای عفونی در حال حاضر 12 نفر می باشد.

تعداد پرسنل بخش شامل 12 نفر پرستار، یک نفر بهیار، یک نفر منشی و تعداد 8 نفر کمک بهیار خانم و آقا و تعداد خدمات 3 نفر می باشد.

خلاصه اقدامات انجام یافته در گاهه نما، نمای عفونی :

ارتقاء کیفیت خدمات آموزشی و درمانی گروه با تنظیم برنامه آموزشی روزانه ویزیت بخشها و درمانگاه در این رابطه رفع

نواقص بخشها

اداره اپیدمیهای آنفلوانزا با استفاده از تجارب سالهای گذشته

برگزاری جلسات متعدد با پرستاران و کادر بخش در جهت ارتقاء خدمات درمانی
تشکیل کلاسهای تئوری بیماریهای عفونی برای دانشجویان پزشکی و پرستاری
کمک به برگزاری سمینارها و کنگره های دیگر گروهها
ارتقاء کمی و کیفی پژوهشهای انجام یافته در گروه
برقراری کنفرانسهای آموزشی بین بخشی مرتب
شرکت در جلسات کمیته کنترل عفونی بیمارستان
لیست بیماریهای شایع بخش عفونی :

پنومونی	-
مننژیت	-
آنسفالیت	-
سل <i>TB</i>	-
پای دیابتیک	-
سلولیت	-
ایدز <i>AIDS</i>	-
عفونت مجاری ادراری	-
آنفلوانزا	-
تب با علت ناشناخته <i>FUO</i>	-
زونا	-
هیپاتیت	-
زخم بستر <i>Bed Soure</i>	-